
oma territooriumil tunnustamast isiku juhtimisõigust, mis tuleneb 
hiljem teise liikmesriigi poolt antud juhiloast, kui varem on vastuvõtvas 
liikmesriigis sellelt isikut joobes juhtimise tõttu juhiluba ära võetud 
ning kui see uus juhiluba on antud väljaspool uue juhiloa väljastamise 
keeluaega, kui selgub: 

— selgituste ja teabe alusel, mis selle juhiloa omanik on andnud 
haldus- või kohtumenetluses vastuvõtva liikmesriigi siseriiklikust 
õigusest talle tuleneva koostöökohustuse täitmise raames, et selle 
juhiloa väljastanud liikmesriik ei ole järginud elukoha tingimust, 

või 

— et teave, mis saadi loa väljastanud liikmesriigis vastuvõtva liikmes­
riigi ametivõimude ja kohtu läbiviidud uurimise käigus, ei ole 
viimati nimetatud riigilt saadud vaieldamatu teave, mis tõendaks, 
et juhiloa omaniku peamine elukoht ei olnud selle riigi territoo­
riumil viimase poolt juhiloa väljastamise ajal. 

( 1 ) ELT C 32, 7.2.2009. 

Euroopa Kohtu 9. juuli 2009. aasta määrus (Tribunal de 
première instance de Mons (Belgia) eelotsusetaotlus) — 
Régie communale autonome du stade Luc Varenne versus 

Belgia riik — SPF Finances 

(Kohtuasi C-483/08) ( 1 ) 

(Kodukorra artikli 104 lõike 3 esimene lõik — Kuues käibe­
maksudirektiiv — Artikli 10 lõiked 1 ja 2 — Alusetult 
mahaarvatud maksu sissenõudmine — Aegumistähtaja algus­

kuupäev) 

(2009/C 282/34) 

Kohtumenetluse keel: prantsuse 

Pooled 

Hageja: Régie communale autonome du stade Luc Varenne 

Kostja: Belgia riik — SPF Finances 

Kohtuasja ese 

Eelotsusetaotlus — Tribunal de première instance de Mons 
(Belgia) — Nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuenda direktiivi 
77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesrii­
kide õigusaktide ühtlustamise kohta — ühine käibemaksusüs­

teem: ühtne maksubaas (EÜT L 145, lk 1; ELT eriväljaanne 
09/01, lk 23) artikli 10 tõlgendamine — Mõisted „maksustatav 
teokoosseis” ja „maksu sissenõutavus” — Maksu sissenõudmist 
puudutava nõude aegumistähtaja alguskuupäev — Arve esita­
mise päev või päev, mil maksukohustuslane esitab deklarat­
siooni, milles ta taotleb õigust mahaarvamisele. 

Resolutsioon 

Nõukogu 17. mai 1977. aasta direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeru­
vate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise 
kohta — ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas, muudetud 
nõukogu 7. mai 2002. aasta direktiiviga 2002/38/EÜ, artiklit 10 
tuleb tõlgendada nii, et sellega ei ole vastuolus siseriiklike õigusnormide 
tõlgendus ja halduspraktika, mille kohaselt käibemaksu sissenõudmist 
puudutava nõude alguskuupäevaks, millest hakatakse arvestama selle 
nõude aegumistähtaega, määratakse päev, mil käibemaksukohustuslane 
esitab käibedeklaratsiooni, milles ta taotleb õigust mahaarvamisele. 

( 1 ) ELT C 19, 24.1.2009. 

Eelotsusetaotlus, mille esitas Dioikitiko Protodikeio 
Tripoleos (Kreeka) 10. juulil 2009 — Alfa Vita 
Vassilopoulos AE, varem Trofo Super-Markets AE versus 

Elliniko Dimosio, Nomarchiaki Aftodioikisi Lakonias 

(Kohtuasi C-257/09) 

(2009/C 282/35) 

Kohtumenetluse keel: kreeka 

Eelotsusetaotluse esitanud kohus 

Dioikitiko Protodikeio Tripoleos (Kreeka) 

Põhikohtuasja pooled 

Hageja: Alfa Vita Vassilopoulos AE, varem Trofo Super-Markets 
AE 

Kostja: Elliniko Dimosio, Nomarchiaki Aftodioikisi Lakonias 

Euroopa Ühenduste Kohtu presidendi 7. augusti 2009. aasta 
määrusega kustutati registrist kohtuasi C-257/09 (eelotsuse­
taotlus, mille esitas Dioikitiko Protodikeio Tripoleos).
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